lud paucis ad tam isolatas et impias passiones vt omniū fidelium
mentes cōtremiscant .eo q̄ pro iniustis iustus: pro impyis piis
pro peccatoribus sancti: pro hoīib⁹ passus ē i carne deus Prete
rea ipa petrarum scissio denotat auctore vite dampnari iniuste
Et ubi homines veniunt sub peccato pro veritate certare nō
audiebant: petre durissime per scissuras grossas quasi p aperta
labia clamare curabant: vt vel sic dura hominum corda scide
rentur cogitando eū qui talem a peccatorib⁹ insinuit contra se
pro peccatorib⁹ passionē et cōtradictionē **M**onumenta etiā mul
torū aperta sunt: vt cadaveribus aliquoꝝ patefactis cōdoleret
ones hec videntes auctori vite: et null⁹ venenū peccati penes
se detinere velit cu tot et tanta signa viderit **S**teteruntq; sic ab
hora mortis domini vsq; in horam qua deus ab inſcris rediēs
reassumpto corpore resurexit in corpore. **S**icq; cristo primitie
dormientium resurgentē: postea quorundā corpora resuscitata
exierunt de monumentis .ac post resurrectionē vsq; quaq; vul
gatā itroierūt in sanctā ciuitatem . et apparuerūt multis **Q**uis
dubitet viginē illibatam corpore et purissimam mente mafnis
quas latam visceribus .cum oculis virgineis.pro magnitudine
supplici viderit super suo viugenito luminaria celi lugere. et
terram séciebat sub pedib⁹ tremere saxa cōspitiebat durissima
scindi: ac mortuorū tumulos ate omniū oculos aperiri: **L**ōclusit
ſfallor cordialiter illū deflēdū ab oīb⁹ quē elimēta insentibilia
deflebat pro suis modulis **D**educant oculi mei lachrimas: con
patias aīa mea pauperi iesu: cofodiāt oīa viscera mea rūpāt pre
amore cor meū: qz valde absurdū ē ubi oīa cōpassione pmouēt
vt ego a cōpassione aliener: et velud mēbrū putridū nō sētiā qd
isētibilia tā claro: ptestata sē testimoniō i vrbe h vniuerso. **C**De
secūdo v3 multoꝝ admiratiōe ac obduratione euāgely mathei
textū plege vbi.27.caplo habet **L**eturio aut et q cu eo erāt cui
todiētes iesu viso tre motu et hys q siebat timuerūt valde dicē
tes **V**er fili⁹ dei erat iste : ex multj. cēturio pmouebat vt dicerz
dei filiū quē yt boiez cruci custodiebat affixū **N**ā sole ū nāz vi
dit obscuratū et cu magna voce audiuit expirasse xp̄z et sēcerat
frā motu isolito ptremuisse apliūsq; scias ipz i stupore ductū fu
isse et patiētia moriēt orāt. et p crucifixorib⁹ suis. latroni spon
dēs padisū et diplo mrez suā omēdās tāq; custodi fidelissimo. et
vid q̄ aliqd fidei exp̄ssit s̄z defectibilit̄t̄ cu s̄b pterito tpe ait. **V**er
fili⁹ dei erat iste: qsi crederet dei filiationez finitā fore p mortē.
Si igitur dixisset o **L**eturio **V**ere filius dici ē iste: vel vere h
ho iustus erat. **M**arci.15. et ē filius dei: pfectius qd expressisset.